
PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.560/2017

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORES.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei Municipal nº 2.673/1995;

  

 1 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo relacionados:

  

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E TECNOLOGIA

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Lorraine Silva de Oliveira

  

Assessor de Gabinete

 2 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

  

3

  

 

  
                

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Cristovão Vilas Boas Sandi

  

Chefe do Serviço de Comercialização e Abastecimento Agropecuário

  

4

  

 

 3 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

  
    

Daniela Oliveira Valias 

  

Assessor de Gabinete

  

3

  

 

  
                

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Daniel Lino Ribeiro

  

 4 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

Chefe do Serviço de Gerenciamento e Manutenção da Sede

  

4

  

 

  
    

Joel Antônio Mesquita

  

Chefe do Serviço de Gerenciamento e Manutenção Externa

  

4

  

 

  
    

Roniere de Jesus Ferreira

  

Chefe do Serviços de Esportes

  

4

  

 

  
    

 5 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

Alexis Aleixo Domingues Rodrigues

  

Chefe do Serviço de Lazer

  

4

  

 

  
    

Davi Guimarães do Lago

  

Assessor de Gabinete

  

3

  

 

  
    

Érica Silva Curi Rodrigues Alves

  

Chefe do Setor de Pessoal

  

3

  

 6 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

 

  
    

Ligiane Aparecida Batista

  

Chefe do Setor de Almoxarifado

  

3

  

 

  
                

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Neide de Abreu Morais

 7 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

  

Chefe do Departamento de Turismo e Comércio

  

6

  

 

  
    

Rogério Evaristo

  

Chefe do Serviço de Administração do Aeroporto Municipal

  

4

  

 

  
    

Helen Garcia Alves de Almeida

  

Chefe do Serviço de Administração do Terminal Rodoviário

  

4

  

 

 8 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

  
    

Sebastião Carlos Ladeira

  

Chefe do Setor de Coordenação do Complexo Turístico

  

3

  

 

  
    

Wagner Vinícius Bernardes

  

Assessor de Gabinete

  

3

  

 

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contrário.

  

 9 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

  

Prefeitura do Município de Varginha, 05 de janeiro de 2017.

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

 ADMINISTRAÇÃO

 

 

  

 10 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
              

PEDRO ANTÔNIO LOPES GAZZOLA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

INDÚSTRIA E TECNOLOGIA

  

MARCOS PAIVA FORESTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA E PECUÁRIA 

 

 

  
              

HENRIQUE LEMES TAVARES

 11 / 12



PORTARIA Nº 13.560/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 15:38

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E

 LAZER

  

BARRY CHARLES SILVA SOBRINHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E

 COMÉRCIO

  
      

 12 / 12


